2 Sin pararle en la injuria particular que te hacen.

3 Que creera tener el rey que reinara.— Non fue por derecho, dicen Mariana y Sá, sino por costumbre.

15 *Servos etiam vestros, et ancillas, et juvenes optimos, et asinos auferet et ponet in opere suo.*

17 *Grezes quoque vestros addicemalib, vosque eritis ei servi.*

18 *Et clamabit in die illa ad facie regis vestri, quem eligistis vobis: et non exaudiet vos Dominus in die illa, quia petistis vobis regem.*

19 *Noluit autem populus audire vocem Samuelis, sed dixerunt: Nequaquam: rex enim erit super nos.*

20 *et erimus nos quoque sicut omnes gentes; et iudicabit nos rex noster, et egredietur ante nos, et pugnetur bella nostra pro nobis.*

21 *Et audivit Samuel omnia verba populi, et locutus est ea in auribus Domini.*

22 *Dixit autem Dominus ad Samuel: Audi vocem eorum, et constitue super eos regem. Et ait Samuel ad viros Israel: Vadat unusquisque in civitatem suam.*

CAPÍTULO IX.

Buscando Saul unas pollinas de su padre, llega donde estaba Samuel; el cual le declara que ha de ser rey de Israel.

1 *Et erat vir de Benjamin nomine Cis, filius Abiel, filii Seror, filii Bechorath, filii Aphia, filii viri Jemini, fortis robore.*

2 *Et erat ei filius vocabulo Saul, electus et bonus: et non erat vir de filiis Israel melior illo: ab humero et sursum eminebat super omnem populum.*

3 *Perierant autem asinae Cis patris Saul, et dixit Cis ad Saul filium suum: Tolle tecum unum de pueris, et consurgens vade, et quere asinas. Qui cum transissent per montem Ephraim,*

1 Seguro de que tendrá rey.

16 Tomará también vuestros siervos y siervas, y vuestros robustos jóvenes, y vuestros asnos, y los hará trabajar para él.

17 Diezmará asimismo vuestros ganados, y todos vosotros vendreis á ser esclavos suyos.

18 Por lo que alzareis el grito en aquel día á causa del rey que os eligisteis; y entonces el Señor no oírà á nuestros clamores: porque vosotros mismos pedisteis tener un rey.

19 Pero el pueblo no quiso dar oídos á las razones de Samuel, sino que dijeron todos: No, no: ha de haber rey sobre nosotros,

20 y nosotros hemos de ser como todas las naciones: nuestro rey nos administrará la justicia, y saldrá á nuestra frente y combatiará por nosotros en todas las guerras.

21 Oyó Samuel todas las palabras del pueblo, y las hizo presentes al Señor.

22 Pero el Señor dijo á Samuel: Haz lo que te piden, y nómbrales un rey. Dijo pues Samuel á los Ancianos de Israel: Váyase cada cual á su ciudad.

1 Vivía en esta sazón un hombre de la tribu de Benjamin, llamado Cis, hijo de Abiel, hijo de Seror, hijo de Bechorath, hijo de Aphia, hijo de Jemini, varón fuerte y valeroso.

2 Tenía este un hijo llamado Saul, joven gallardo y de tan bella presencia, que no le había mas bien dispuesto entre todos los israelitas; sobrepajando lo que va de hombros arriba á todos ellos.

3 Habíanse perdido unas pollinas de Cis, padre de Saul; por lo que dijo Cis á Saul su hijo: Toma contigo un criado, y anda á ver si encuentras las pollinas. Ellos habiendo atravesado la montaña de Ephraim,

4 *et per terram Salisa, et non invenissent, transierunt etiam per terram Salim, et non erant; sed et per terram Jemini, et minime repererunt.*

5 *Cum autem venissent in terram Suph, dixit Saul ad puerum qui erat cum eo: Veni et revertamur, ne forte dimiserit pater meus asinas, et sollicitus sit pro nobis.*

6 *Qui ait ei: Ecce vir Dei est in civitate hac, vir nobilis: omne quod loquitur, sine ambiguitate venit: nunc ergo eamus illuc, si forte indicet nobis de via nostra, propter quam venimus.*

7 *Dixitque Saul ad puerum suum: Ecce ibimus, quid feremus ad virum Dei? panis defecit in sarcinis nostris, et sportulam non habemus, ut demus homini Dei, nec quidquam aliud.*

8 *Rursus puer respondit Sauli, et ait: Ecce inventa est in manu mea quarta pars stateris argenti, demus homini Dei, ut indicet nobis viam nostram.*

9 *(Olim in Israel sic loquebatur unusquisque videns consulere Deum: Venite, et eamus ad Videntem. Qui enim Propheta dicitur hodie, vocabatur olim Videns).*

10 *Et dixit Saul ad puerum suum: Optimus sermo tuus. Veni, eamus. Et irerunt in civitatem, in qua erat vir Dei.*

11 *Cumque ascenderent clivum civitatis, invenerunt puellas egredientes ad hauriendam aquam, et dixerunt eis: Num hic est Videns?*

12 *Quae respondentes, dixerunt illis: Hic est: ecce ante te: festina nunc; hodie enim venit in civitatem, quia sacrificium est hodie populi in excelso.*

13 *Ingredientes urbem statim invenietis cum antiquam ascendat excelsum ad vescendum: neque enim comesturus est populus donec ille veniat: quia ipse*

1 Cerca de Ramatha, patria de Samuel.

2 Muchas veces se nota en la Sagrada Escritura el uso común entre los antiguos de no presentarse nunca á un profeta, á un rey,

4 y el territorio de Salisa, sin haberlas hallado, pasaron asimismo á tierra de Salim, y no parecían; y también á tierra de Jemini, y en ninguna parte dieron con ellas.

5 Venidos finalmente al territorio de Suph, dijo Saul al criado que le acompañaba: Ven y volvámonos; no sea que mi padre, dejado ya el cuidado de las pollinas, esté en pena por nosotros.

6 Respondióle el criado: Mira que en esta ciudad habita un varón de Dios, varón insigne: todo cuanto anuncia, se verifica sin falta: vamos pues allá, por si nos da luz acerca del objeto de nuestro viaje.